

Protokół Nr 17/13  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
w dniu 12 lutego 2013 roku

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Powiatowego Domu Dziecka w Gubinie i rozpoczęło się o godz. 15.00.

W posiedzeniu uczestniczyli wg załączonej listy obecności. Posiedzenie prowadził Przewodniczący Lech Kiertyczak.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wezwania Pani Teresy Woźniak do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Nr XXII/209/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim.
2. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 1**

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz odczytał wezwanie Pani Teresy Woźniak do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Nr XXII/209/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim. Następnie przedstawił pisma, które wystosował Przewodniczący Rady Powiatu oraz opinię radcy prawnego w przedmiotowym zakresie.

L. Borkowski zwrócił uwagę, że uchwała Rady została podjęta niezgodnie z terminem, ze względu na brak składu Komisji Rewizyjnej. Od dnia 24 maja 2012 r. ze względu na zmiany personalne w składzie Komisji Rewizyjnej, Komisja do dnia 29 listopada 2012 r. nie mogła procedować przedmiotowej skargi. Po wejściu w życie nowego Statutu Powiatu Krośnieńskiego oraz uzupełnieniu składu osobowego komisji skarga była analizowana w dniu 06 grudnia 2012 roku, a następnie w dniu 28 grudnia została podjęta stosowna uchwała Rady Powiatu. Jednocześnie zwrócił uwagę, że merytorycznie uchwała została podjęta zgodnie z prawem.

Komisja Rewizyjna podjęła decyzję o nie uwzględnieniu wezwania do usunięcia naruszenia prawa Uchwałą Nr XXII/209/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim, z przyczyn wskazanych w załączniku do projektu uchwały.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował

Przemysław Balcerzak

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej

Lech Kiertyczak